

Milinka Ejendomme ApS
c/o Klaus Hansen, Sandbakken 9, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 83 40 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Klaus Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milinka Ejendomme ApS
c/o Klaus Hansen
Sandbakken 9
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 83 40 41
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 558.531 mod 496.210 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.201.930 mod -1.692.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	558.531	496.210
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.600.000	0
2 Personaleomkostninger	-132.000	0
Andre finansielle indtægter	40.379	20.886
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.491.523	-2.153.792
Resultat før skat	4.575.387	-1.636.696
4 Skat af årets resultat	-1.373.457	-55.737
Årets resultat	3.201.930	-1.692.433
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.201.930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.692.433
Disponeret i alt	3.201.930	-1.692.433

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	23.000.000	16.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.000.000</u>	<u>16.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.000.000</u>	<u>16.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.095.300	15.500
	Tilgodehavender i alt	<u>1.095.300</u>	<u>15.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.095.300</u>	<u>15.500</u>
	Aktiver i alt	<u>24.095.300</u>	<u>16.415.500</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overkurs ved emission	9.098.756	9.098.756
8	Overført resultat	-4.586.645	-7.788.575
	Egenkapital i alt	<u>4.562.111</u>	<u>1.360.181</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.145.771	780.190
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.145.771</u>	<u>780.190</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	12.964.567	13.127.970
	Kreditinstitutter i øvrigt	3.267.580	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.232.147</u>	<u>13.127.970</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	417.558	478.191
	Gæld til pengeinstitutter	155.803	171.318
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	413.284	413.284
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	28.750
	Selskabsskat	7.876	55.616
	Anden gæld	132.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.271</u>	<u>1.147.159</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.387.418</u>	<u>14.275.129</u>
	Passiver i alt	<u>24.095.300</u>	<u>16.415.500</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager, direktion	<u>132.000</u>	<u>0</u>
	<u>132.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>132.000</u>	<u>0</u>
	<u>132.000</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.491.523</u>	<u>2.153.792</u>
	<u>2.491.523</u>	<u>2.153.792</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.876	55.616
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.365.581</u>	<u>121</u>
	<u>1.373.457</u>	<u>55.737</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	<u>16.400.000</u>	<u>16.400.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>16.400.000</u>	<u>16.400.000</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>6.600.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>6.600.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>23.000.000</u>	<u>16.400.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	<u>9.098.756</u>	<u>9.098.756</u>
	<u>9.098.756</u>	<u>9.098.756</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-7.788.575	-6.096.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.201.930</u>	<u>-1.692.433</u>
	<u>-4.586.645</u>	<u>-7.788.575</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
BFR, opr. 5.122.000	4.652.877	4.777.794
BFR, opr. 7.730.000	7.708.188	7.723.431
BFR, opr. 813.000	<u>765.699</u>	<u>786.232</u>
	13.126.764	13.287.457
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-162.197</u>	<u>-159.487</u>
	<u>12.964.567</u>	<u>13.127.970</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.315.777</u>	<u>12.476.469</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld indregnet til t.kr. 13.127 har pant i ejendommen indregnet til t.kr. 23.000.

Udover dette er der tinglyst pant for 4,0 mio i ejendommen, dette pant ligger til sikkerhed for bankgæld i selskabet samt bankgæld i tilknyttede virksomheder.